Estado do Rio Grande do Sul

                 Prefeitura Municipal de Júlio de Castilhos

Av. Pinheiro Machado, 649 Fone/Fax: (55) 3271-9600
Júlio de Castilhos – RS – CEP 98.130-000

www.juliodecastilhos.rs.gov.br

HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRITOS PARA PROCESSO SELETIVO

 CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO (Edital nº 01/20 17)

EDITAL Nº 02/2017

JOÃO VESTENA, Prefeito do Município de Júlio de Castilhos/RS, através
da Secretaria Municipal de Administração, no uso das suas atribuições legais, nos
termos do Edital de Processo Seletivo nº 01/2017, TORNA PÚBLICO  o presente
Edital para divulgar o que segue:

1- A relação das inscrições DEFERIDAS estão descritas no ANEXO I do

presente edital;

2 – A relação das inscrições INDEFERIDAS estão descritas no ANEXO II do

presente edital;

2 – Os candidatos interessados em interpor recursos, relativos às inscrições,

poderão fazê-lo, em conformidade com o Edital nº 01/2017, no dia 01/02/2017; os
mesmos deverão ser protocolados junto à Prefeitura Municipal de Júlio de
Castilhos/RS, em horário de expediente.

Prefeitura Municipal de Júlio de Castilhos/RS, 31 de Janeiro de 2017.

JOÃO VESTENA
Prefeito

Registre-se e publique-se

          Maria de Fátima Ferreira
       Secretária da Administração

                    Estado do Rio Grande do Sul

                            Prefeitura Municipal de Júlio de Castilhos

Av. Pinheiro Machado, 649 Fone/Fax: (55) 3271-9600

Júlio de Castilhos – RS – CEP 98.130-000
www.juliodecastilhos.rs.gov.br

2

ANEXO I

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS/ HOMOLOGADAS

CARGO: Professor de Educação Infantil

Nome Inscrição

Elienai Quevedo dos Santos 01

Natalina dos Santos Nogueira  02

Cristina de Fátima Casarin Ribeiro 03

Liliane Figueiró Dalcin 04

Silvana dos Santos Heinen 05

Magda da Silva Dias 06

Adre Jussalia Pomina Pereira 07

Margaré Salles Rubenich 09

Andréia Severo Lopes 10

Jéssica Schantz 11

Lidiane de Moura 12

Luciana Gonçalves Polonia 14

Maiúra dos Santos Barbieri 16

Maria Cristina Santos da Silva 17

Xenia Maria de Oliveira 19

Maria Celoi Brum de Oliveira Santos 20

Mariliane de Mello Padilha 21

                    Estado do Rio Grande do Sul

                            Prefeitura Municipal de Júlio de Castilhos

Av. Pinheiro Machado, 649 Fone/Fax: (55) 3271-9600

Júlio de Castilhos – RS – CEP 98.130-000
www.juliodecastilhos.rs.gov.br

3

ANEXO II

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

CARGO: Professor de Educação Infantil

Nome Inscrição

Betina Waihrich Teixeira 08

Ana Carla de Lima Pomina  13

Jocelita Dias de Oliveira 15

Marciane Breunig 18

As inscrições número oito, treze, quinze e dezoito restaram INDEFERIDAS por não